Qz samuel p dicit saul de trāslatiōe regni Caplm. XII.

Alius vnus an

f ni erat saul cū eēt in regno. z duo bus ānis reguit. Elegit sibi tria mīlia i isrl. i. cū regisset p ānū z post duos an nos qñ post tres ānos elegit sibi rē. Et erat duo mīlia cū saul in machmas z i bethel Duplex pōt esse ite do lect' huius capli. vel i gabaa bentamin. q vt saul sit noiatuū ca sus vel q sit datuū. lū elezari Et percussit ionathas stationē philistinor: que erat i ga baa. i. locū munitū. in q posuerunt philisti custodes tanqz dominātes in israhel z tūc cre xit se israhel aduersus philistim Quo audito philistel pgregati sunt ad pugnanduz p isrl xxx. mīlia currū. z. vij. mīlia equitū. z vulg' innūerabile. Et ascendēs saul in galgala cō uocauit plm z samuele ad pfulendum dñm Et cum expectaret samuelez. vij. diebz iuxta pdictum. dilapsus est ab eo pl's z timentes absconderūt se i speluncis z in abdētis et in antris. bebrei quoqz trāsterunt iordane Qui dam erāt in israhel sic appropriato vocabulo dicti. Qui p timore credunt descendisse i ca stra philistim ad obsequendū eis. Quis vbi disset saul moram sibi damnosaz. vij. die ob tulit holocaustum z pacifica. Cūqz complet set. ecce samuel veniebat z arguens saulē ait